
Zarządzenie Nr 56/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 marca  2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 55/2015  

z dnia 30 marca 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2, 3  

i 4 do zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 56/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80104 Przedszkola
0,00 0,00 0,00 798 768,00 798 768,00 0,00

2 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżacych gmin 

(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 798 768,00 798 768,00 0,00

3 80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

4 2030

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżacych gmin 

(związków gmin)

0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 038 768,00 1 038 768,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 038 768,00 1 038 768,00 0,00

Rozdz.

Dochody ogółem, w tym:

Dział 801 Oświata i wychowanie

z dnia 30 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



 Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 56/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75107

Wybroty Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

1 852 85231

Pomoc dla 

cudzoziemców
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 855,00 855,00 0,00

4 2010

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami

0,00 0,00 0,00 855,00 855,00 0,00

200,00 200,00 0,00 855,00 855,00 0,00

200,00 200,00 0,00 24 347,00 24 347,00 0,00

z dnia 30 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 5 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz.

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa



 Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 56/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3

Opłata za pobór wody 

Reguły, Opacz, Pecice, 

Osiedle Agricola 

MPWiK

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 4270

Zakup usług 

remontowych
0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

5

Usuwanie awarii na 

SUW i sieci 

wodociągowej 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6

Usuwanie awarii na 

sieci kanalizacyjnej
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7

Wymiana uszkodzonych 

zasuw i hydrantów

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 4300

Zakup usług 

pozostałych 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Opłata za zrzut ścieków 

dla MPWiK
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 4270

Zakup usług 

remontowych
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3

Remont tabliczek z 

nazwami ulic
0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4

Remont ulic o 

nawierzchni bitumicznej

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00

2 4300

Zakup usług 

pozostałych
12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Prowizje bankowe od 

kredytów, opłaty 

bankowe i komornicze

12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4500

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00

Zmniejszenia 

ogółem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łaczność

z dnia 30 marca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 

ogółem 
ZadanieDział

Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

5

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00

6 75095 Pozostała działalność
500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00

7 4110

Składki na 

ubezpieczenie społeczne

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

8

Składki na 

ubezpieczenie społeczne 

- prowadzenie strony 

internetowej Pęcice 

Małe (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

9 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Prowadzenie strony 

internetowej Pęcice 

Małe (fundusz sołecki

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00

1 751 75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

2 3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

3

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4 4110

Składki na 

ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 1 469,00 1 469,00 0,00

5

Składki na 

ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 1 469,00 1 469,00 0,00

6 4120

Składki na fundusz 

pracy
0,00 0,00 0,00 135,92 135,92 0,00

7

Składki na fundusz 

pracy
0,00 0,00 0,00 135,92 135,92 0,00

8 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 13 258,00 13 258,00 0,00

9

Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 13 258,00 13 258,00 0,00

10 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 129,08 7 129,08 0,00

11

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 129,08 7 129,08 0,00

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

1 900 90015

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 4270

Zakup uslug 

remontowych
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 

ogółem 
ZadanieDział

Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

3

Stała konserwacja 

oświetlenia ulicznego
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Wymiana, remont i 

uzupełnienie punktów 

świetlnych na terenie 

gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 921 92109

Domy iośrodki kultury, 

świetlice i kluby

50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 50 800,00 0,00

2 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

3

Umowy zlecenia 

świetlica w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

4

Umowy zlecenia 

świetlica w Pęcicach
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00

5 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Zakupy związane z 

utrzymaniem świetlicy 

w Nowej Wsi

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Zakupy związane z 

utrzymaniem świetlicy 

w Pęcicach

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4300

Zakup usług 

pozostałych
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9

Usługi związane z 

utrzymaniem świetlicy 

w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

10

Organizacja gminnych 

imprez kulturalnych na 

terenie gminy

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 92195 Pozostała działalność
6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00

12 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00

13

Współfinansowanie 

organizacji społecznych 

na terenie Komorowa

0,00 0,00 0,00 1 190,00 1 190,00 0,00

14

Zajęcia edukacyjno-

kulturalne Michałowice 

(fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 0,00

4300

Zakup usług 

pozostałych
6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15

Zajęcia edukacyjno-

kulturalne Michałowice 

(fundusz osiedla)

5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Współfinansowanie 

organizacji społecznych 

na terenie Komorowa

1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 

ogółem 
ZadanieDział

Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

57 030,00 57 030,00 0,00 57 030,00 57 030,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4300

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Uzupełenienie systemu 

monitoringu na strefach 

rekreacji

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5 4300

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6

Montaż urządzeń 

rekreacyjno-sportowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

389 630,00 389 630,00 0,00 413 122,00 413 122,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna



 Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 56/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

2 3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

3

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4 4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00 1 469,00 1 469,00 0,00

5

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00 1 469,00 1 469,00 0,00

6 4120 Składki na fundusz pracy
0,00 0,00 0,00 135,92 135,92 0,00

7 Składki na fundusz pracy
0,00 0,00 0,00 135,92 135,92 0,00

8 4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 13 258,00 13 258,00 0,00

9

Wynagrodzenia 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 13 258,00 13 258,00 0,00

10 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 129,08 7 129,08 0,00

11

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 129,08 7 129,08 0,00

0,00 0,00 0,00 23 492,00 23 492,00 0,00

L.p

w tym:

Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

§

z dnia 30 marca 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia

2014 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 


